

Product Specifications and Information

Mochi Cake Donut Mix BAJJ

Ingredient Statement

MODIFIED TAPIOCA STARCH, WHEAT STARCH, SUGAR, VITAL WHEAT GLUTEN, MILK POWDER, BAKING POWDER (DISODIUM DIHYDROGEN PYROPHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE, CORN STARCH, MONOBASIC CALCIUM PHOSPHATE), RICE FLOUR, SALT

Allergen Statement

CONTAINS MILK, WHEAT.
MAY CONTAIN SOYBEANS, EGG, TREE NUTS, SESAME

100 Gram Nutrition

| | |
|--|----------------|
| Calories | 360 |
| Total Fat | 1 g |
| Saturated Fat | 0.5 g |
| Trans Fat | 0 g |
| Cholesterol | Less than 5 mg |
| Sodium | 620 mg |
| Total Carbohydrate | 82 g |
| Dietary Fiber | 0 g |
| Total Sugars | 15 g |
| Added Sugars | 15 g |
| Protein | 4 g |
| Vitamin D | 0 mcg |
| Calcium | 0 mg |
| Iron | 0 mg |
| Potassium | 0 mg |
| 2,000 calories a day is used for general nutrition advice. | |

Analysis

| | |
|-------------------------|---------------------|
| Appearance | White Powder Form |
| Aroma and Flavor Mesh | No Strange Odor and |
| Size of Screen | Taste 16 Mesh |
| Moisture | <12.0% |
| pH Value (10% solution) | 6.0 - 7.0 |

Shelf Life & Storage Information

| Description | Value | Uom |
|---------------------|---------|-----|
| Shelf Life | 120 | day |
| Shipping Conditions | Ambient | |
| Storage Conditions | Ambient | |

Information

| Description | Value |
|--------------------|---|
| Kosher Certificate | None |
| Country of Origin | Taiwan |
| Food Grade | Yes; Complies with 21 CFR as found in the Federal Code of Regulations |
| GMO Ingredients | No |